
Dětský pěvecký sbor Loučňáček ZŠ Loučná 

sbormistři Hana Svatoňová a Petr Lukáš 

788 11 ZŠ Loučná nad Desnou 58, telefon 605 413 408 

petcomp@seznam.cz www.zsloucnand.cz 

 

V Loučné nad Desnou  29.11.2023 

 Loučňáčci a rodičové! 

 Posílám vám informace o vystoupeních, které nás ještě v prosinci čekají. Vím, že jich není 

málo, přesto jsem přesvědčený, že nám to jako sboru prospěje, protože vystoupení je vždycky 

nejintenzívnějším zdrojem zkušeností. Nuže, čtěte: 

Neděle 03.12.2023 – 17:00 – Zpívání u vánočního stromu: 

• 16:50 sraz u Skleníku (zezadu) v teplém oblečení 

• na zkoušce v pátek dostanete koledníčky (texty) → jde o společné zpívání s lidmi 

Čtvrtek 07.12.2023 – 16:00 – koncert U Pralinky – Velké Losiny 

• 15:00 odjezd od školy, na sobě teplé oblečení a sborové šály 

• 16:00 začátek koncertu – pozvěte opět své blízké 

• 17:00 konec koncertu, odjezd do Loučné nad Desnou (rozvezeme) 

Pátek 15.12.2023 – 17:00 – koncert Vánoce doma – KD Skleník Loučná nad Desnou 

• 16:00 sraz ve Skleníku, rozezpívání, pak převlékání a příprava (sborová trička) 

• 17:00 začátek koncertu – pozvěte opět své blízké 

• 18:15 konec koncertu, úklid sálu a aparatury, pak rozchod podle návratek (cca v 19 hodin) 

Sobota 23.12.2023 – 16:00 – Adventní koncert – sál Lázní Velké Losiny 

• 14:45 odjezd od školy → sborová trička 

• 16:00 začátek koncertu, pozvěte své známé 

• 16:50 konec koncertu, balení, odjezd do Loučné nad Desnou – rozvezeme 

 Návratku doneste nejpozději na pondělní zkoušku 4.12. Díky. Kdyby někomu nastal jakýkoliv 

problém, dejte včas vědět. Díky. Potřebné informace najdete také na školním webu 

www.zsloucnand.cz v kapitole Sbory/Pro sboristy. Samozřejmě můžete také využít telefonu 605 413 

408 (Petr) nebo 722 411 060 (Jana). Přeji vám hezký den a těším se na vás.  

Hana, Jana a Petr  

 

ZDE ODSTŘIHNĚTE 

 

NÁVRATKA – akce sborů v prosinci 2023  Loučňáček:_________________________ 

KONCERT U PRALINKY  

Čtvrtek 07.12.2023 Dítě půjde od školy po příjezdu samo domů   Označte křížkem 

 Dítě si vyzvedneme osobně u školy po příjezdu   vybrané možnosti 

 Dítě si vyzvedneme na zastávce:   

 Dítě si vyzvedneme po koncertu ve Velkých Losinách   

KONCERT DOMA 

Pátek 15.12.2023 Dítě půjde po koncertu samo domů   

 Dítě si vyzvedneme osobně v 19:00 u školy   

ADVENTNÍ KONCERT V LÁZNÍCH VELKÉ LOSINY 

Neděle 18.12.2023 Dítě půjde po návratu ke školy samo domů   

 Dítě si vyzvedneme osobně u školy v 17:30   

 Dítě si vyzvedneme na zastávce:   

 
Podpis zpěváka _________________ Podpis zákonného zástupce ____________________

http://www.zsloucnand.cz/

